
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 01/09/2014 z dnia 1 września 2014 roku, ISSN 2392-
215X

DZIAŁKA NIEZABUDOWANA

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dzialka

Cena: 229.549,00
Powierzchnia: 1420.00

Szczegóły

Zarząd Spółki „ELBEST” sp. z o.o.

z siedzibą w Bełchatowie, ul. 1 Maja 63

 

ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej:

 

DZIAŁKA NIEZABUDOWANA

ul. Wojska Polskiego

97-400 Bełchatów

 

W skład nieruchomości wchodzi:

 

prawo własności działki, oznaczonej w ewidencji jako działka nr 426/4 o pow. 1420 m2, Obręb 0012 m. Bełchatów,
powiat bełchatowski, woj. łódzkie, KW nr PT1B/00060559/3.

 

Działka charakteryzuje się płaskim ukształtowaniem terenu i ma regularny kształt, nie jest ogrodzona.

 

Działka uzbrojona jest w sieć elektryczną, wodociągową, kanalizacyjną oraz telefoniczną.

Posiada dostęp do drogi publicznej - ul. Wojska Polskiego, będącej asfaltową drogą wojewódzką nr 484 (działka nr
250/1) przez działkę ewidencyjna 249/18 stanowiącą własność Gminy Miasto Bełchatów.

 

Teren nieruchomości jest porośnięty trawą, drzewami i krzewami. Na terenie działki urządzony jest chodnik.

 

Cena wywoławcza netto wynosi: 229.549,00 zł

 

Szczegółowe ogłoszenie o sprzedaży nieruchomości, ciężarach i ograniczeniach jej dotyczących oraz warunkach
uczestnictwa w przetargu dostępne są na stronie internetowej www.elbest.pl

 

Kontakt telefoniczny pod numerem: 609 592 200 lub drogą mailową: biuro.administracja@elbest.pl

http://www.elbest.pl
mailto:biuro.administracja@elbest.pl


 

Termin składania ofert: do dnia 30.09.2014r. godz. 11:00, decyduje data wpływu.

Uwaga: pierwotny termin składania ofert określony na 29.08.2014r. godz. 11:00 został przedłużony i aktualnie to
30.09.2014r. do godz. 11:00.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


